Администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14 » апреля 2022г.                                                                                      № 252

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 24.03.2020г. № 178
«О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)»

     В связи с предупреждением распространения  коронавирусной инфекции (COVID-19), Указом Главы Республики Мордовия «О введении на территории Республики Мордовия режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции «COVID-19» от 17.03.2020 года №78-УГ и в целях принятия необходимых организационно-распорядительных мер, а также в связи с заменой состава Оперативного штаба, Администрация  Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Приложение 1 к постановлению Администрации Чамзинского муниципального района Республике Мордовия от 24.03.2020г. № 178 «О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)» изложить в следующей редакции (прилагается).
         2.  Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава  Чамзинского
муниципального района                                                                        Р.А. Батеряков

Приложение 1к постановлению
Администрации Чамзинского муниципального района

Оперативный штаб по профилактике
распространения коронавирусной  инфекции

- Батеряков Р.А. –Глава Чамзинского муниципального   района, председатель оперативного штаба.
- Махаева Т.В.- начальник Управления по социальным вопросам, заместитель председателя Оперативного штаба;
- Тюрякин А.Ю. - заместитель Главы Чамзинского   муниципального района по строительству, промышленности и   транспорту; заместитель председателя Оперативного штаба;
- Мамаев Н.А.- Главный врач ГБУЗ РМ «Комсомольская ЦРБ»; заместитель председателя Оперативного штаба (по согласованию);
-Зайцева А.А.– консультант администрации, секретарь Оперативного штаба.
Члены Оперативного штаба:
- Лямзин А.И.- заместитель Главы Чамзинского   муниципального района, начальник Управления сельского хозяйства;
- Храмова М.П.- заместитель Главы Чамзинского муниципального района по вопросам ЖКХ;
- Ушанов В.М. - начальник МКУ Чамзинского муниципального района «Единая дежурно-диспетчерская служба» (по согласованию);
- Вяткина Ю.А.- заместитель Главы Чамзинского   муниципального района, начальник Финансового управления;
-Ляманова Е.В.- начальник отдела УПФР в Чамзинском муниципальном районе (по согласованию);
- Силантьев В.И.- начальник ММО МВД России «Чамзинский» (по согласованию);
- Чубса А.И.- начальник ТО управления Роспотребнадзора по РМ (по согласованию);
- Каралупов С.П.-  начальник ОВО по Чамзинскому муниципальному району - филиал ФГКУ и ОВ ВНГ России по РМ (по согласованию)